AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 2.950,-

SEAT

Altea

1.6 STYLANCE
04-11-2005
57SBBF
236.755 Km
102 PK
Handgeschakeld
Benzine
Marge

1200 KG

Origineel Nederlandse Seat Altea 1.6 Stylance uitvoering, Apk tot 08-08-2025,

Trekhaak, Cruise control, Climate control, Elektrische ramen, Radio/CD Speler.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en worden tegen meerprijs

geleverd. Voor meer foto's van....



